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DENUMIRE INDICATORI

ACTIVE

Active necurente

Active fixe necorporale

Active fixe corporale

Active financiare

Creante necurente

Total active necurente (rd.03+04+05+06)

Active curente

Stocuri

Creante

Active financiare

Disponibilitati

Alte valori si avansuri de trezorerie

Cheltuieli În avans

Total active curente (rd.09+10+11+12+13+14)

Total active (rd.07+15)

DATORII

Datorii necurente

Datorii comerciale si alte datorii

Imprumuturi pe termen lung

Provizioane

Total datorii necurente (rd.19+20+21 )

Datorii curente

Sold a Începutur

x
x

1.759,60

393.516,76

395.276,36

x
2.893.597.78

1.020.697,16

268.936,07

106.115,81

8.262.85

4.297.609,67

4.692.886,03

x
x

0.00

0.00

x

Sold • la'fârșjtul
eneadei

2

x
x

1.560.40

427.989,30

429.549,70

x
2.872.909,00

1.048.038.85

436.421.02

0.00

8.646,10

4.366.014,97

4.795.564.67

x
0,00

0.00

x
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DENUMIRE INDICATORI

Datorii comerciale si alte datorii

Imprumuturi pe termen scurt

Salariile, contributii si alte drepturi sociale

Venituri În avans

Provizioane

Total datorii curente (rd.24+25+26+27+28)

Total datorii (rd.22+29)

Active nete (total active minus total datorii) (rd.16-

CAPITALURI PROPRII

Rezerve, fonduri

Rezultatul reportat

Rezultatul patrimonial al exercitiului

TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.33+/-34+/-35)

Sold ia ÎhĆeputOÎ
erioadei

187.525.72

1.463.076,05

1.012.296.06

2.662.897.83

2.662.897.83

2.029.988,20

x
16.035.37

1.861.678,96

152.273,87

2.029.988,20

Sold sfârșitu
oadei

411.499,og

1.511.294,50

893.752,47

2.816.546,06

2.816.546,06

1.979.018,61

x
16.035.37

1.999.831 .oe

-36.847184

1.979.018.61

2
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